1

2023年3月31日

各 位

会 社 名 株式会社FHTホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 欣也

 （コード：3777、東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

東京証券取引所グロース市場の上場維持基準の適合に関するお知らせ

当社は、2021年12月14日に、東証グロース市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、その内容

について開示しております。2022年12月31日時点における上場維持基準の適合状況について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１. 当社の上場維持基準への適合状況の推移

当社は移行基準日時点（2021 年 6 月 30 日）において、東証グロース市場の上場維持基準に「時価総額基準」

のみ適合しておりませんでしたが、2022年12月31日時点において東証グロース市場の上場維持基準に全ての

項目で適合いたしました。

今後も引き続き、長期的成長に向けた取り組みを推進し企業価値の向上に努めてまいります。

 時価総額

（億円）

上場維持基準 40億円

当社の状況

2021年6月30日

32億円

 適合状況 不適合

当社の状況

2022年12月31日

59億円

 適合状況 適合

以 上